
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 2.621/89 

Em 12 de outubro de 1.989

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ia - Nomear a Srâ(tâ) lONICE DE 

JESUS MORAES, brasileira, solteira, para ocupar eexercer- 

o cargo de Encarregada de Divisão Serviço Administrativo, 

^CC-l4,,, de provimento em Comissão, a partir da presente- 

data.

Artigo 2^ - Esta Portaria entrará em - 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 12 DE OUTUBRÓ DE 1.989

OS NETTO

Municipal

Publicada e Registrada no Departamento
de Administração,

S EDUARDO

Diretor do Dep, Administração


